
  

 
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ  
 
 

ДУМА АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

…………...                                                                                           №  … … …   

 

О внесении изменений в решение Думы Артемовского городского 
округа от 31.05.2018 № 99 «О Правилах благоустройства территории  
Артемовского городского округа» (в ред. решения Думы Артемовского 
городского округа от 31.05.2024 № 302) 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уста-

вом Артемовского городского округа Приморского края, Дума Артемовского городского 

округа  

 
РЕШИЛА: 

 

1. Внести следующие изменения в решение Думы Артемовского городского округа 

от 31.05.2018 № 99 «О Правилах благоустройства территории Артемовского городского 

округа» (в ред. решения Думы Артемовского городского округа от 31.05.2024 № 302):  

1.1. Дополнить приложение к решению подпунктом 4.23 следующего содержания: 

«4.23 Брошенные, разукомплектованные транспортные средства на территории Арте-

мовского городского округа подлежат перемещению уполномоченными органами админи-

страции Артемовского городского округа или уполномоченным муниципальным учреждени-

ем Артемовского городского округа на специально организованные площадки. 

Порядок выявления, перемещения, временного хранения и утилизации брошенных, 

разукомплектованных транспортных средств устанавливается постановлением администра-

ции Артемовского городского округа». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Выбор». 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию 

Думы Артемовского городского округа по вопросам законности и защиты прав граждан 

(Наврось В.И.). 

 

consultantplus://offline/ref=408FEEF213D300074B9CE8D4352DC6FEC665BB5335B7DA7C0F3CAE18D8D492BFACBC4C07102F735D2C2B882E1D8D6EDAPEK4F
consultantplus://offline/ref=408FEEF213D300074B9CE8D4352DC6FEC665BB5335B7DA7C0F3CAE18D8D492BFACBC4C07102F735D2C2B882E1D8D6EDAPEK4F


2 
 

 
 

Глава Артемовского городского округа                                                                          В.В. Квон 


	ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
	ДУМА АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	РЕШЕНИЕ


